Frasnacht Primarschule

Gebührentarif Mehrzweckhalle Frasnacht

gültig ab 01.08.2024

Turnhalle (Vereine)

Für Abendbelegung von Montag bis Donnerstag gelten die Tarife der IG Sport Region Arbon.

Mehrzweckhalle/Veranstaltungen (Wochenendnutzung)

	Einheimische	Auswärtige
Benützung, inkl. selbst aufgebauter Bestuhlung Feste, Konzerte, Theater, Familienanlässe etc.		
a) (ohne Küche)	CHF 150	CHF 300
b) (mit Küche)	CHF 300	CHF 600
c) Bühnennutzung ausserhalb der gebuchten Veranstaltung	CHF 50	CHF 100
Einwohnerverein Frasnacht/Stachen	gratis	

Die Endreinigung muss durch den Veranstalter erfolgen.

Ergänzungen:

Kosten bei Annullation: Bis 2 Wochen vor reserviertem Termin wird eine Umtriebsgebühr von CHF 50.- verrechnet. Ansonsten ist die volle Benützungsgebühr zu entrichten.

Für besondere Belegungen, die in diesen Ansätzen nicht berücksichtigt sind, setzt die Schulbehörde die Benützungsgebühr von Fall zu Fall fest.

Parkplätze müssen selbst organisiert werden.

Einheimische: Wohn- oder Vereinssitz in der Gemeinde Arbon.

Diese Tarife ersetzen die Gebühren vom 1.1.2017

Schulbehörde Frasnacht

